
H

U14 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 59 Hehenwarter Linda 2005 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:15,39

2. 49 Birgmann Nora 2006 AUT Trumer TriTeam 4:40,70

3. 74 Diess Lotta 2005 AUT Trumer TriTeam 4:56,46

4. 48 Baumgartner Sarah 2007 AUT Trumer TriTeam 5:01,05

5. 61 Rosmann Rafaela 2006 AUT Union LA Eugendorf 5:08,30

6. 135 Trinkl Lisa Maria 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:09,80

7. 58 Leinschitz Jasmin 2006 AUT Union LA Eugendorf 5:12,58

8. 136 Viehauser Emilia 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:26,49

9. 59 Leinschitz Laura 2007 AUT Union LA Eugendorf 7:06,13

U16 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 100 Schnitzlbaumer Eva 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:34,53

2. 103 Tschurtschenthaler Lena 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:30,67

3. 105 Vogl Emilia 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:35,61

4. 88 Bittermann Elena 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:09,81

5. 94 Frommann Luise 2004 GER Union Salzburg Leichtathletik 17:25,50

6. 78 Schnell Emilia 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:26,54

7. 76 Kinces Sophie 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:57,89

8. 92 Exner Marie 2003 GER Union Salzburg Leichtathletik 18:05,35

9. 104 Toureczek Shanna 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 18:25,24

56 Jost Katharina 2004 AUT Union LA Eugendorf aufg.

57 Leinschitz Adina 2004 AUT Union LA Eugendorf aufg.

U18 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 108 Wanderer Vanessa 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13:57,99

2. 96 Hochleitner Anna 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:10,54

3. 89 Dutka Helena 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 15:04,65

4. 126 Schnitzlbaumer Verena 2001 AUT Trumer TriTeam 16:13,91

U20 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 46 Bauböck Julia 1999 AUT Trumer Triteam 19:11,53

2. 99 Rohrauer Elisa 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 21:35,50

3. 93 Franke Lisa 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 23:32,70

Ergebnisliste Landesmeisterschaft Crosslauf Rif 03.03.2018



Allgemeine Klasse Frauen
H

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 107 Walkner-TannenbergerAndrea 1970 AUT Union Salzburg Leichtathletik 18:44,10

2. 7 Hofer Sabine 1961 AUT LAC Salzburg 18:48,22

3. 46 Bauböck Julia 1999 AUT Trumer Triteam 19:11,53

4. 4 Wagenleitner Therese 1981 AUT ASV Salzburg ZV LA 19:39,94

5. 3 Morales Maria 1965 AUT ASV Salzburg ZV LA 20:27,00

6. 101 Schwarzer Judith 1972 GER Union Salzburg Leichtathletik 21:13,73

7. 99 Rohrauer Elisa 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 21:35,50

8. 93 Franke Lisa 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 23:32,70

9. 31 Strübler Martina 1995 AUT ÖTB Salzburg LA 24:43,06

10. 127 Schnitzlbaumer Alexandra 1974 AUT Trumer TriTeam 24:59,59

U14 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 67 Osaigbovo Desteny 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:05,51

2. 117 Schwarzl Oliver 2005 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:13,27

3. 72 Harucksteiner Georg 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:23,92

4. 114 Gatti Valentino 2005 ITA Union Salzburg Leichtathletik 4:28,12

5. 71 Giglmayr Stefano Nino 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:37,47

6. 70 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:39,74

7. 65 Harucksteiner Florian 2007 AUT Union LA Eugendorf 4:42,50

8. 80 Falkensteiner Sebastian 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:12,77

U16 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 112 Del-Negro Paul 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:03,50

2. 116 Reichl Paul 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:40,08

3. 68 Pfister Samuel 2004 AUT Union LA Eugendorf 15:25,27

4. 64 Dannha Andre 2004 AUT Union LA Eugendorf 19:11,07

U18 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 115 Rastl David 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11:41,54

2. 35 Weiss Christian 2001 AUT ÖTB Salzburg LA 11:56,29

3. 87 Kaiser Jakob 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:25,89

4. 120 Vorhauser Christian 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:29,30

5. 119 Voithofer Yannick 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:37,86

6. 111 Del-Negro Luca 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13:20,97

7. 118 Tschurtschenthaler Fabian 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:12,44

8. 43 Gaube Florian 2001 AUT Tribe Saalfelden 15:06,32



U20 männlich
H

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 53 Janny Oliver 2000 AUT Trumer TriTeam 16:05,35

2. 113 Demoulin Cederic 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:26,44

3. 36 Weiß Stefan 2000 AUT ÖTB Salzburg LA 16:28,18

122 Wergles Joseph-Alexander2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik aufg.

Allgemeine Klasse männlich Kurzstrecke

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 12 Innehofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 13:51,10

2. 13 Innehofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 14:03,59

3. 42 Hofer Thomas 1986 AUT Sportunion Rauris Sek. Laufen 15:55,46

4. 53 Janny Oliver 2000 AUT Trumer TriTeam 16:05,35

5. 113 Demoulin Cederic 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:26,44

6. 36 Weiß Stefan 2000 AUT ÖTB Salzburg LA 16:28,18

7. 5 Seyss-Inquart Michael 1983 AUT ASV Salzburg ZV LA 16:55,60

8. 6 Urban Rudi 1978 AUT ASV Salzburg ZV LA 17:11,91

122 Wergles Joseph-Alexander2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik aufg.

Allgemeine Klasse männlich Langstrecke

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 12 Innehofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 25:31,14

2. 13 Innehofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 25:49,69

3. 42 Hofer Thomas 1986 AUT Sportunion Rauris Sek. Laufen 29:20,91

4. 125 Banick Norman 1987 AUT Trumer TriTeam 29:38,00

5. 124 Obersamer Lukas 1985 AUT Trumer TriTeam 30:15,96

6. 128 Schnitzlbaumer Robert 1971 AUT Trumer TriTeam 34:02,65

7. 8 Geppert Mark 1982 GER LAC Salzburg 34:35,37

8. 73 Rosmann Wolfgang 1963 AUT Union LA Eugendorf 35:34,77

9. 131 Lindner Gerhard 1975 AUT Trumer TriTeam 35:37,00



U8 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

85 Wagenleitner Sofia 2011 AUT Union Salzburg Leichtathletik 3:04,33

84 Wagenleitner Felicia 2012 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:01,35

U10 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

50 Schörghofer Jil Marie 2009 AUT Trumer TriTeam 3:01,93

62 Scherholz Leni 2009 AUT Union LA Eugendorf 3:16,80

44 Baumgartner Leonie 2010 AUT Trumer TriTeam 3:24,76

134 Pötzelsberger Mona 2009 AUT Trumer TriTeam 3:27,18

55 Hörl Johanna 2010 AUT Union LA Eugendorf 3:46,12

137 Maikl Mia 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 3:58,29

U12 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 1 Staudacher Marlen 2007 AUT LFL Köstenberg 4:44,09

2. 48 Baumgartner Sarah 2007 AUT Trumer TriTeam 5:01,05

3. 14 Bruneder Hannah 2008 AUT LCAV Jodl Packaging 5:28,05

4. 133 Vogl Olivia 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 6:03,18

5. 132 Schönhütl Karla 2008 AUT TSV Berchdesgarden 6:19,60

6. 59 Leinschitz Laura 2007 AUT Union LA Eugendorf 7:06,13

U14 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 37 Thaumiller Anna 2005 GER SG Schönau 4:09,91

2. 59 Hehenwarter Linda 2005 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:15,39

3. 49 Birgmann Nora 2006 AUT Trumer TriTeam 4:40,70

4. 74 Diess Lotta 2005 AUT Trumer TriTeam 4:56,46

5. 61 Rosmann Rafaela 2006 AUT Union LA Eugendorf 5:08,30

6. 135 Trinkl Lisa Maria 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:09,80

7. 58 Leinschitz Jasmin 2006 AUT Union LA Eugendorf 5:12,58

8. 136 Viehauser Emilia 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:26,49

Ergebnisliste Crosslauf Rif 03.03.2018 Klassen



U16 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 100 Schnitzlbaumer Eva 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:34,53

2. 103 Tschurtschenthaler Lena 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:30,67

3. 105 Vogl Emilia 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:35,61

4. 88 Bittermann Elena 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:09,81

5. 94 Frommann Luise 2004 GER Union Salzburg Leichtathletik 17:25,50

6. 78 Schnell Emilia 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:26,54

7. 76 Kinces Sophie 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:57,89

8. 92 Exner Marie 2003 GER Union Salzburg Leichtathletik 18:05,35

9. 104 Toureczek Shanna 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 18:25,24

56 Jost Katharina 2004 AUT Union LA Eugendorf aufg.

57 Leinschitz Adina 2004 AUT Union LA Eugendorf aufg.

U18 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 108 Wanderer Vanessa 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13:57,99

2. 96 Hochleitner Anna 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:10,54

3. 89 Dutka Helena 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 15:04,65

4. 126 Schnitzlbaumer Verena 2001 AUT Trumer TriTeam 16:13,91

5. 15 Deisenhammer Larissa 2002 AUT LCAV Jodl Packaging 16:51,46

16 Muss Amelie 2002 AUT LCAV Jodl Packaging aufg.

U20 weiblich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 46 Bauböck Julia 1999 AUT Trumer Triteam 19:11,53

2. 17 Oberndorfer Lisa 1999 AUT LCAV Jodl Packaging 19:36,14

3. 99 Rohrauer Elisa 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 21:35,50

4. 93 Franke Lisa 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 23:32,70

Allgemeine Klasse Frauen

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 107 Walkner-TannenbergerAndrea 1970 AUT Union Salzburg Leichtathletik 18:44,10

2. 7 Hofer Sabine 1961 AUT LAC Salzburg 18:48,22

3. 4 Wagenleitner Therese 1981 AUT ASV Salzburg ZV LA 19:39,94

4. 3 Morales Maria 1965 AUT ASV Salzburg ZV LA 20:27,00

5. 30 Kaiser Claudia 1970 AUT ohne Verein 20:52,87

6. 101 Schwarzer Judith 1972 GER Union Salzburg Leichtathletik 21:13,73

7. 31 Strübler Martina 1995 AUT ÖTB Salzburg LA 24:43,06

8. 127 Schnitzlbaumer Alexandra 1974 AUT Trumer TriTeam 24:59,59

129 Fichtner Tanja 1975 GER Lauffeuer Chiemgau aufg.



U8 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 11 Nüß Thomas 2012 GER LC Chiemgau Steigenberger 3:54,33

2. 83 Pühringer Nils 2011 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:16,13

3. 82 Milan Jakob 2011 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:16,50

U10 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 10 Nüß Simon 2009 GER LC Chiemgau Steigenberger 2:44,40

2. 63 Buchner Laurenz 2009 AUT Union LA Eugendorf 2:46,22

U12 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 41 Thaumiller Maxi 2007 GER SG Schönau 4:02,95

2. 69 Pfisterer Silas 2008 AUT Union LA Eugendorf 4:42,10

3. 65 Harucksteiner Florian 2007 AUT Union LA Eugendorf 4:42,50

4. 86 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:54,53

5. 66 Hörl Constantin 2008 AUT Union LA Eugendorf 5:06,13

U14 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 67 Osaigbovo Desteny 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:05,51

2. 117 Schwarzl Oliver 2005 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:13,27

3. 39 Wagner Julian 2005 GER SG Schönau 4:13,76

4. 72 Harucksteiner Georg 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:23,92

5. 114 Gatti Valentino 2005 ITA Union Salzburg Leichtathletik 4:28,12

6. 71 Giglmayr Stefano Nino 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:37,47

7. 70 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:39,74

8. 80 Falkensteiner Sebastian 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:12,77

U16 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 18 Fellner David 2003 AUT LCAV Jodl Packaging 11:42,63

2. 20 Knoglinger Florian 2004 AUT LCAV Jodl Packaging 13:02,79

3. 2 Staudacher Benjamin 2003 AUT LFL Köstenberg 13:54,59

4. 112 Del-Negro Paul 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:03,50

5. 19 Hula Filip 2004 AUT LCAV Jodl Packaging 14:15,32

6. 116 Reichl Paul 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:40,08

7. 68 Pfister Samuel 2004 AUT Union LA Eugendorf 15:25,27

8. 64 Dannha Andre 2004 AUT Union LA Eugendorf 19:11,07



U18 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 115 Rastl David 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11:41,54

2. 35 Weiss Christian 2001 AUT ÖTB Salzburg LA 11:56,29

3. 87 Kaiser Jakob 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:25,89

4. 120 Vorhauser Christian 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:29,30

5. 23 Pohn Florian 2001 AUT LCAV Jodl Packaging 12:31,12

6. 119 Voithofer Yannick 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:37,86

7. 25 Wagner Bastian 2001 AUT LCAV Jodl Packaging 12:59,25

8. 111 Del-Negro Luca 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13:20,97

9. 118 Tschurtschenthaler Fabian 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:12,44

10. 43 Gaube Florian 2001 AUT Tribe Saalfelden 15:06,32

U20 männlich

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 53 Janny Oliver 2000 AUT Trumer TriTeam 16:05,35

2. 9 Wakonig Jakob 2000 AUT LAG Genböck Ried 16:16,31

3. 113 Demoulin Cederic 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:26,44

4. 36 Weiß Stefan 2000 AUT ÖTB Salzburg LA 16:28,18

122 Wergles Joseph-Alexander2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik aufg.

Allgemeine Klasse männlich Kurzstrecke

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 12 Innehofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 13:51,10

2. 13 Innehofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 14:03,59

3. 42 Hofer Thomas 1986 AUT Sportunion Rauris Sek. Laufen 15:55,46

4. 5 Seyss-Inquart Michael 1983 AUT ASV Salzburg ZV LA 16:55,60

5. 6 Urban Rudi 1978 AUT ASV Salzburg ZV LA 17:11,91

6. 130 Hovant Thomas 1971 GER Lauffeuer Chiemgau 17:40,12

Allgemeine Klasse männlich Langstrecke

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 12 Innehofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 25:31,14

2. 13 Innehofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 25:49,69

3. 42 Hofer Thomas 1986 AUT Sportunion Rauris Sek. Laufen 29:20,91

4. 125 Banick Norman 1987 AUT Trumer TriTeam 29:38,00

5. 124 Obersamer Lukas 1985 AUT Trumer TriTeam 30:15,96

6. 22 Oberndorfer Gerold 1972 AUT LCAV Jodl Packaging 30:53,14

7. 128 Schnitzlbaumer Robert 1971 AUT Trumer TriTeam 34:02,65

8. 8 Geppert Mark 1982 GER LAC Salzburg 34:35,37

9. 73 Rosmann Wolfgang 1963 AUT Union LA Eugendorf 35:34,77

10. 131 Lindner Gerhard 1975 AUT Trumer TriTeam 35:37,00



Männer Kurzstrecke Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 12 Innehofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 13:51,10

2. 13 Innehofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 14:03,59

3. 42 Hofer Thomas 1986 AUT Sportunion Rauris Sek. Laufen 15:55,46

4. 53 Janny Oliver 2000 AUT Trumer TriTeam 16:05,35

5. 9 Wakonig Jakob 2000 AUT LAG Genböck Ried 16:16,31

6. 113 Demoulin Cederic 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:26,44

7. 36 Weiß Stefan 2000 AUT ÖTB Salzburg LA 16:28,18

8. 5 Seyss-Inquart Michael 1983 AUT ASV Salzburg ZV LA 16:55,60

9. 6 Urban Rudi 1978 AUT ASV Salzburg ZV LA 17:11,91

10. 130 Hovant Thomas 1971 GER Lauffeuer Chiemgau 17:40,12

122 Wergles Joseph-Alexander2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik aufg.

Frauen Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 107 Walkner-TannenbergerAndrea 1970 AUT Union Salzburg Leichtathletik 18:44,10

2. 7 Hofer Sabine 1961 AUT LAC Salzburg 18:48,22

3. 46 Bauböck Julia 1999 AUT Trumer TriTeam 19:11,53

4. 17 Oberndorfer Lisa 1999 AUT LCAV Jodl Packaging 19:36,14

5. 4 Wagenleitner Therese 1981 AUT ASV Salzburg ZV LA 19:39,94

6. 3 Morales Maria 1965 AUT ASV Salzburg ZV LA 20:27,00

7. 30 Kaiser Claudia 1970 AUT ohne Verein 20:52,87

8. 101 Schwarzer Judith 1972 GER Union Salzburg Leichtathletik 21:13,73

9. 99 Rohrauer Elisa 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 21:35,50

10. 93 Franke Lisa 1999 AUT Union Salzburg Leichtathletik 23:32,70

11. 31 Strübler Martina 1995 AUT ÖTB Salzburg LA 24:43,06

12. 127 Schnitzlbaumer Alexandra 1974 AUT Trumer TriTeam 24:59,59

129 Fichtner Tanja 1975 GER Lauffeuer Chiemgau aufg.

Männer Langstrecke Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 12 Innehofer Hans-Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 25:31,14

2. 13 Innehofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 25:49,69

3. 42 Hofer Thomas 1986 AUT Sportunion Rauris Sek. Laufen 29:20,91

4. 125 Banick Norman 1987 AUT Trumer TriTeam 29:38,00

5. 124 Obersamer Lukas 1985 AUT Trumer TriTeam 30:15,96

6. 22 Oberndorfer Gerold 1972 AUT LCAV Jodl Packaging 30:53,14

7. 128 Schnitzlbaumer Robert 1971 AUT Trumer TriTeam 34:02,65

8. 8 Geppert Mark 1982 GER LAC Salzburg 34:35,37

9. 73 Rosmann Wolfgang 1963 AUT Union LA Eugendorf 35:34,77

10. 131 Lindner Gerhard 1975 AUT Trumer TriTeam 35:37,00

Ergebnisliste Crosslauf Rif 03.03.2018 Einlauf



U16/U18 weiblich Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 108 Wanderer Vanessa 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13:57,99

2. 96 Hochleitner Anna 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:10,54

3. 100 Schnitzlbaumer Eva 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:34,53

4. 89 Dutka Helena 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 15:04,65

5. 126 Schnitzlbaumer Verena 2001 AUT Trumer TriTeam 16:13,91

6. 103 Tschurtschenthaler Lena 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:30,67

7. 105 Vogl Emilia 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 16:35,61

8. 15 Deisenhammer Larissa 2002 AUT LCAV Jodl Packaging 16:51,46

9. 88 Bittermann Elena 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:09,81

10. 94 Frommann Luise 2004 GER Union Salzburg Leichtathletik 17:25,50

11. 78 Schnell Emilia 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:26,54

12. 76 Kinces Sophie 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 17:57,89

13. 92 Exner Marie 2003 GER Union Salzburg Leichtathletik 18:05,35

14. 104 Toureczek Shanna 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 18:25,24

56 Jost Katharina 2004 AUT Union LA Eugendorf aufg.

57 Leinschitz Adina 2004 AUT Union LA Eugendorf aufg.

16 Muss Amelie 2002 AUT LCAV Jodl Packaging aufg.

U16/U18 männlich Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 115 Rastl David 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11:41,54

2. 18 Fellner David 2003 AUT LCAV Jodl Packaging 11:42,63

3. 35 Weiss Christian 2001 AUT ÖTB Salzburg LA 11:56,29

4. 87 Kaiser Jakob 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:25,89

5. 120 Vorhauser Christian 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:29,30

6. 23 Pohn Florian 2001 AUT LCAV Jodl Packaging 12:31,12

7. 119 Voithofer Yannick 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12:37,86

8. 25 Wagner Bastian 2001 AUT LCAV Jodl Packaging 12:59,25

9. 20 Knoglinger Florian 2004 AUT LCAV Jodl Packaging 13:02,79

10. 111 Del-Negro Luca 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13:20,97

11. 2 Staudacher Benjamin 2003 AUT LFL Köstenberg 13:54,59

12. 112 Del-Negro Paul 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:03,50

13. 118 Tschurtschenthaler Fabian 2002 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:12,44

14. 19 Hula Filip 2004 AUT LCAV Jodl Packaging 14:15,32

15. 116 Reichl Paul 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 14:40,08

16. 43 Gaube Florian 2001 AUT Tribe Saalfelden 15:06,32

17. 68 Pfister Samuel 2004 AUT Union LA Eugendorf 15:25,27

18. 64 Dannha Andre 2004 AUT Union LA Eugendorf 19:11,07

U12/U14 weiblich Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 37 Thaumiller Anna 2005 GER SG Schönau 4:09,91

2. 59 Hehenwarter Linda 2005 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:15,39

3. 49 Birgmann Nora 2006 AUT Trumer TriTeam 4:40,70

4. 1 Staudacher Marlen 2007 AUT LFL Köstenberg 4:44,09



5. 74 Diess Lotta 2005 AUT Trumer TriTeam 4:56,46

6. 48 Baumgartner Sarah 2007 AUT Trumer TriTeam 5:01,05

7. 61 Rosmann Rafaela 2006 AUT Union LA Eugendorf 5:08,30

8. 135 Trinkl Lisa Maria 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:09,80

9. 58 Leinschitz Jasmin 2006 AUT Union LA Eugendorf 5:12,58

10. 136 Viehauser Emilia 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:26,49

11. 14 Bruneder Hannah 2008 AUT LCAV Jodl Packaging 5:28,05

12. 133 Vogl Olivia 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 6:03,18

13. 132 Schönhütl Karla 2008 AUT TSV Berchdesgarden 6:19,60

14. 59 Leinschitz Laura 2007 AUT Union LA Eugendorf 7:06,13

U12/U14 männlich Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 41 Thaumiller Maxi 2007 GER SG Schönau 4:02,95

2. 67 Osaigbovo Desteny 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:05,51

3. 117 Schwarzl Oliver 2005 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:13,27

4. 39 Wagner Julian 2005 GER SG Schönau 4:13,76

5. 72 Harucksteiner Georg 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:23,92

6. 114 Gatti Valentino 2005 ITA Union Salzburg Leichtathletik 4:28,12

7. 71 Giglmayr Stefano Nino 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:37,47

8. 70 Wuppinger Maximilian 2005 AUT Union LA Eugendorf 4:39,74

9. 69 Pfisterer Silas 2008 AUT Union LA Eugendorf 4:42,10

10. 65 Harucksteiner Florian 2007 AUT Union LA Eugendorf 4:42,50

11. 86 Dutka Laurenz 2008 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:54,53

12. 66 Hörl Constantin 2008 AUT Union LA Eugendorf 5:06,13

13. 80 Falkensteiner Sebastian 2006 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5:12,77

U8/U10 weiblich Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 50 Schörghofer Jil Marie 2009 AUT Trumer TriTeam 3:01,93

2. 85 Wagenleitner Sofia 2011 AUT Union Salzburg Leichtathletik 3:04,33

3. 62 Scherholz Leni 2009 AUT Union LA Eugendorf 3:16,80

4. 44 Baumgartner Leonie 2010 AUT Trumer TriTeam 3:24,76

5. 134 Pötzelsberger Mona 2009 AUT Trumer TriTeam 3:27,18

6. 55 Hörl Johanna 2010 AUT Union LA Eugendorf 3:46,12

7. 137 Maikl Mia 2009 AUT Union Salzburg Leichtathletik 3:58,29

8. 84 Wagenleitner Felicia 2012 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:01,35

U8/U10 männlich Einlaufliste

Rang StNr. Name Jg Nat. Verein Zeit

1. 10 Nüß Simon 2009 GER LC Chiemgau Steigenberger 2:44,40

2. 63 Buchner Laurenz 2009 AUT Union LA Eugendorf 2:46,22

3. 11 Nüß Thomas 2012 GER LC Chiemgau Steigenberger 3:54,33

4. 83 Pühringer Nils 2011 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:16,13

5. 82 Milan Jakob 2011 AUT Union Salzburg Leichtathletik 4:16,50


